
Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK č.  

k Ma dát í s louvě o zpra ová í zdové age dy   
 

S luv í stra : 
 

Název:   Ga riela S h eiderová 

Sídlo:    Budovatelů / ,   Nový Jičí  

IČ:    05653967 

Ba kov í spoje í: 
Zpracovatel:  zpra ovatel zdové age dy 

dále je  a datář  

 

a 

 

Organizace:  Gy áziu , Zá řeh, á ěstí Osvo oze í  

Sídlo:    á ěstí Osvo oze í / ,   Zá řeh 

IČ:    49589687 

Zastoupena:   Mgr. Marti  Pa lík, ředitel 
Ba kov í spoje í: 
dále je  a da t  

 

uzavřeli d e 18. 1. 2018 Ma dát í s louvu o zpra ová í zdové age d  dále je  a dát í s louva . 

S luv í stra  uzavírají íže uvede ého d e za účele  o hra  oso í h údajů podle čl.  a ásl. 
Naříze í EU  /  tento dodatek a dát í smlouvy: 

II. 

1) G áziu , Zá řeh, á ěstí Osvo oze í  a datář  a Ga riela S h eiderová a da t  se 
zavazují, v souvislosti s touto smlouvou, postupovat v souladu se S ěr i í Evropského parla e tu 
a Rad  / /ES ze d e . říj a , o o hra ě f zi ký h oso  v souvislosti se zpra ová í  
oso í h údajů. K v louče í vše h po h ostí s luv í stra  prohlašují, že jsou ji  z á  úči k  
plat ého O e ého aříze í Evropského parla e tu a Rad  EU  / , ze d e . du a 

 dále je  „Naříze í“ .  

2) Ga riela S h eiderová a da t  ere a vědo í, že se ve s slu vše h výše uvede ý h práv í h 
předpisů považuje a ude považovat za Zpra ovatele oso í h údajů, se vše i pro ěj 
v plývají í i důsledk  a povi ost i. G áziu , Zá řeh, á ěstí Osvo oze í  a datář  je 

a ude adále považová o za Správ e oso í h údajů, se vše i pro ěj v plývají í i důsledk  a 
povinnostmi. 

3) Usta ove í o vzáje ý h povi oste h Správ e a Zpra ovatele při zpra ová í oso í h údajů 
zajišťuje, že edojde k nezáko é u použití oso í h údajů týkají í h se Su jektů údajů a i 
k jeji h předá í do rukou eopráv ě é třetí stra . S luv í stra  se dohodl  a pod í ká h 
zajiště í odpovídají í h opatře í k za ezpeče í o hra  oso í h údajů a základ í h práv a 
svobod Su jektů údajů při zpra ová í oso í h údajů Zpra ovatele .  

4) Zpra ovatel se zavazuje zpra ovávat pouze a výluč ě t  oso í údaje, které jsou ut é k výko u 

jeho či osti dle a dát í s louv : 

a) j é o, příj e í, titul, datu  aroze í, trvalé dliště, rod é číslo, a kov í spoje í a číslo účtu 
za ěst a e, 

  



Strana 2 (celkem 3) 

b) oso í číslo, pra ov í zařaze í, platovou třídu a platový stupeň za ěst a e,  

c) j é o, příj e í a rod é číslo dětí, případ ě a želk , za ěst a e, a které za ěst a e  
uplatňuje slevu a da i. 

5) Zpracovatel je opráv ě  zpra ovávat oso í údaje dle této s louv  pouze a výluč ě po do u 
úči osti této s louv , sta ove é v čl. IV a dát í smlouvy.  

6) Zpra ovatel je opráv ě  zpra ovávat oso í údaje pouze za účele  sta ove ý  v před ětu 
a dát í s louv . 

7) Zpracovatel je povi e  se při zpra ová í oso í h údajů řídit výslov ý i pok  Správ e, udou-li 

u takové uděle , ať již úst í či píse ou for ou. Za píse ou for u se považuje i elektro i ká 
ko u ika e, včet ě e ailu. Zpra ovatel je povi e  eprodle ě Správ e i formovat, pokud dle 

jeho ázoru uděle ý pok  Správ e porušuje Naříze í e o ji é předpis  a o hra u oso í h 
údajů.  

8) Zpra ovatel je povi e  zajistit, že oso , ji iž ude provádět pl ě í dle této s louv , se zavážou 
k lče livosti ohled ě veškeré či osti souvisejí í s touto s louvou, zej é a pak k lče livosti 
ve vztahu ke vše  oso í  údajů , ke který  udou ít přístup, nebo s který i přijdou do 
kontaktu. 

9) Zpra ovatel je povi e , ve s slu čl.  Naříze í přij out, s ohlede  a stav te h ik , áklad  a 
provede í, povahu, rozsah, ko te t a účel  zpra ová í i k růz ě pravděpodo ý  a růz ě 
závaž ý  riziků  pro práva a svo od  f zi ký h oso , vhod á te h i ká a orga izač í opatře í, 
a  zajistil úroveň za ezpeče í odpovídají í da é u riziku, zej é a pak oso í údaje za ezpečit 
vůči áhod é u či ezáko é u z iče í, ztrátě, z ě ě, zpřístup ě í eopráv ě ý  stra á , 
z eužití či ji é u způso u zpra ová í v rozporu s Naříze í .  

10) Zpra ovatel je povi e  píse ě sez á it Správ e s jaký koliv podezře í  a poruše í e o 
skuteč ý  poruše í  ezpeč osti zpra ová í oso í h údajů podle usta ove í této s louv , 

apř.: jakoukoliv od h lkou od uděle ý h pok ů, od h lkou od sjed a ého přístupu pro Správ e, 
plá ova ý  zveřej ě í , upgrade , test  apod., který i ůže dojít k úpravě e o z ě ě 
za ezpeče í e o zpra ová í oso í h údajů, jaký koliv podezře í  z poruše í důvěr osti, 
jaký koliv podezře í  z áhod ého či ezáko ého z iče í, ztrát , z ě , zpřístup ě í 

eopráv ě ý  stra á , z eužití či ji ého způso u zpra ová í oso í h údajů v rozporu s 

Naříze í .  Správ e ude eprodle ě sez á e  s jaký koliv podstat ý  poruše í  tě hto 
ustanove í o zpra ová í dat. 

11) Zpra ovatel e í opráv ě , ve s slu čl.  Naříze í, zapojit do zpra ová í oso í h údajů dalšího 
zpra ovatele zákaz řetěze í zpra ovatelů , ez před hozího s hvále í a píse ého souhlasu 
Správ e. 

12) Zpracovatel je povinen a zavazuje se k veškeré souči osti se Správ e , o kterou ude požádá  
v souvislosti se zpra ová í  oso í h údajů e o která u pří o v plývá z Naříze í. Zpra ovatel 
je povi e  a v žádá í zpřístup it Správ i svá píse á te h i ká a orga izač í ezpeč ost í 
opatře í a u ož it u případ ou ko trolu dodržová í předlože ý h te h i ký h a orga izač í h 

ezpeč ost í h opatře í.  

13) Po sko če í úči osti této s louv  dle čl. IV a dát í s louv  je Zpra ovatel povi e  vše h  
oso í údaje, které á v drže í, vymazat, a pokud je dosud epředal Správ i, předat je Správ i a 
dále v azat vše h  e istují í kopie. Povi ost uvede á v to to člá ku eplatí, sta oví-li práv í 
předpis EU, případ ě v itrostát í práv í předpis Zpra ovateli oso í údaje ukládat i po sko če í 
úči osti této smlouvy. 



Strana 3 (celkem 3) 

 

II. 

 

O ě s luv í stra  potvrzují svý  podpise  souhlas s Dodatke  č.  k Ma dát í s louvě o 
zpra ová í zdové age d  ze dne 18. 1. 2018. 

 

 

V Mohelnici dne  23. 5. 2018 

 

 

 

 ....................................……………………………………...                                         ....................................…………………………………………… 

 Ga riela S h eiderová                                                                       Mgr. Marti  Pa lík 

                       Za a datáře                 Za mandanta 

 

 


